
21-07-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėmesio 

Prašome perskaityti šias instrukcijas ir saugumo patarimus prieš pradedant surinkti savo metalinę pastogę. 
Laikykite šias instrukcijas saugioje vietoje tolimesniam naudojimui.  

Klientų aptarnavimas 

Jeigu turite klausimų, susijusių su savo nauju produktu, arba jums reikia atsarginių dalių – apsilankykite 
mūsų parduotuvėje arba susisiekite su mumis telefonu, el. paštu arba naudokitės mūsų susirašinėjimo 
įrankiu svetainėje.  

Saugumas 

Surenkant metalinį sandėliuką esate atsakingi, kad atitinkate visus vietinius įstatymus ir reikalavimus bei 
užtikrinate, kad pastogė yra surenkama pagal pridedamą vadovą. Nepaprastai svarbu surinkti visas dalis 
pagal nurodymus. Nepraleiskite dalių ir instrukcijos žingsnių.  

Apsauginė įranga surinkimui 

Būkite atsargūs surinkdami savo šiltnamį, kadangi kai kurios dalys yra sunkios ir turi aštrius kampus. 
Naudokitės pirštinėmis, kaip rekomenduojama vadove – ir, pageidautina, batus bei saugumo akinius. Jeigu 
naudojatės kopėčiomis arba elektriniais įrankiais, sekite gamintojo saugumo patarimus. Užtikrinkite, kad 
vaikai nepatektų į surinkimo vietą.  

Nesiremkite į metalinę pastogę surinkimo metu. Nelaikykite pastogės vietoje, kur yra stiprus vėjas. 
Nebandykite surinkti šios pastogės jeigu esate pavargę, vartojote vaistus ar alkoholį.  

Pagrindas jūsų pastogei 

Užtikrinkite, kad padedate savo pastogę ant tvirto ir lygaus paviršiaus, patartina cemento, tačiau tiks ir 
trinkelės, mediena, žvyras ir pan. Pagrindas privalo būti 100% lygus ir stačiais kampais – patikrinkite 
pamatuodami dvi įstrižaines. Tai svarbu nepriklausomai nuo to ar jūsų šiltnamis yra su iš anksto paruoštu 
rėmu ar jį ruošiate patys. Pritvirtinkite struktūros rėmą norėdami išvengti nelaimingų atsikitimų prasto oro 
metu. Taip pat užtikrinkite, kad audros metu durys būtų uždarytos. 

Metalinės pastogės yra laikini statiniai 

Atkreipkite dėmesį, jog nepaisant, kad mūsų metalinės pastogės yra tvirti ir patvarūs statiniai, tai nėra 
nuolatiniai statiniai, todėl jums reikėtų nuolatos patikrinti struktūrą ir įsitikinti, kad ją naudoti saugu ir būklė 
nėra pakitusi. Kadangi metalinė pastogė gaminama iš lengvų medžiagų, jums reikia užtikrinti, kad pastogė 
visą laiką būtų pritvirtinta ir pririšta prie pastogės pagrindo ir, kad esant prastam orui nenutiktų jokių 
nelaimingų atsitikimų. Įsitikinkite, kad nepažeisite jokių paslėptų laidų ar vamzdžių įžemindami savo 
pastogę, kai smeigsite kuolelius ar kitaip tvirtinsite savo pastogę.  

Kondensacija

Atkreipkite dėmesį į tai, kad dėl temperatūros pokyčių ir oro drėgmės jūsų ProShed sodo namelio išorėje ir 
viduje gali atsirasti rasos arba kondensato, nes jis nėra izoliuotas. Tai normalu ir nereiškia, kad jūsų 
ProShed stoginė yra nesandari.



Draudimas 

Prašome patikrinti ar jūsų pastogę dengia jūsų namų ir daiktų draudimas. Jūsų atsakomybė užrakinti 
pastogę ir apsaugoti nuo pavogtų daiktų – visos mūsų metalinės pastogės yra užrakinamos, tačiau jums 
atskirai reikės įsigyti spyną.  

Nebūkite pastogėje esant ypatingoms oro sąlygoms. Esant sniegui, visuomet nuvalykite sniegą nuo 
stogo, kadangi sunkus sniegas gali pažeisti pastogę. Atkreipkite dėmesį, kad galite įsigyti sutvirtintus 
skersnius mūsų metalinėms pastogėms, jeigu gyvenate vietoje, kur iškrenta daug sniego.  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Jeigu jums reikia nuvalyti savo šventinę palapinę ar jos uždangą, kuriuo nors metu, 
naudokite švelnų valiklį ir kambario temperatūros ar šaltą vandenį. Nenaudokite jokių stiprių cheminių 
valiklių.  

Prašome apsilankyti dancovershop.com informacijai apie garantiją.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir vadovus. 


	Tom side

